2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 13 июля 2017 г.

	№
	34/682-4

	г. Тверь

О смете расходов территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов Тверской городской Думы
 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 20, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО, пунктом  1.10  Порядка открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, комиссиям местных референдумов на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26 мая 2017 г.  № 63/817-6 и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/771-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Твери на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери  постановляет:
1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на подготовку и проведение выборов депутатов Тверской городской Думы (прилагается).
2.
Председателю территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Бабкиной О.В., бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери Цветковой О.А. производить расходы по подготовке и проведению выборов  депутатов  Тверской городской Думы в соответствии с утвержденной сметой расходов.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Л.П. Камушкина